［公式通知Ｎｏ.５－１］

大会事務局発行

2009.04.05

2009 MOTO Revolution with Moto Renaissance  Rd.1

マイスター／Ｏｖｅｒ４０／Ｏｖｅｒ５０／オープン１０５ 宛

●オープンマイスタークラス ゼッケンＮｏ．３７ 大西博規選手 の 車両型式 を下記の通り訂正する。

【予選 正式結果】

車番 区分順 ライダー 型式 チーム名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 37 1 1 大西　博規 GSX-R1000K8 ＶＥＧＡＳＰＯＲＴＳ＆ＫＭⅡ 1'44.481 127.591  6/ 6

2 27 1 2 兼田　智浩 1098R ＢＡＮＮＥＲ　ＲＡＣＩＮＧ 1'44.851 127.140  5/ 6 0.370

3 4 1 3 山田　　清 RC8 モトクローム＆オートクラフト＆ピレリ 1'44.926 127.050  5/ 6 0.445

4 33 1 4 西岡　丈二 CBR1000RR ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ 1'45.110 126.827  6/ 6 0.629

5 87 1 5 井上　貴仁 GSX-R1000K9 バナナ☆ハンズとＤ２Ｋ 1'46.660 124.984  5/ 5 2.179

6 23 5 1 山崎　芳雄 CBR1000RR マジカルレーシング＆ドカティ京都 1'47.394 124.130  5/ 6 2.913

7 1 4 1 高橋　洋之 YZF-R6 シンセツレーシング 1'47.710 123.766  4/ 6 3.229

8 99 1 6 長谷川克憲 Desmo Sedici ＴＥＡＭ　ＹＥＬＬＯＷ　ＣＯＲＮ 1'48.468 122.901  5/ 5 3.987

9 16 2 1 吉本　章人 ZX-10R 高知オートファクトリー 1'48.630 122.717  5/ 6 4.149

10 24 1 7 平野　　仁 ZX-10R ＦＡＣＴＯＲＹ・ＢＬＡＣＫ 1'48.870 122.447  6/ 6 4.389

11 11 1 8 団　　和仁 1098 1'49.411 121.841  5/ 5 4.930

12 75 2 2 北野　　敬 YZF-R1 オートルース＆ｈａｐｐｙ３レーシング 1'49.759 121.455  5/ 5 5.278

13 13 1 9 大西　定良 ZX-6R 1'50.850 120.260  4/ 5 6.369

14 53 1 10 井上　幸三 GSX-R1000 オートルース　ｈａｐｐｙ３　レーシング 1'50.886 120.221  5/ 6 6.405

15 130 2 3 森田　　功 GSX-R1000 カズＳＦレーシングクラブ＆コメットハウス 1'51.228 119.851  4/ 5 6.747

16 22 1 11 星山　浩久 999S ＳＲミニマム！！＆ＤＵＣＡＴＩ京都 1'51.237 119.841  5/ 6 6.756

17 2 1 12 多田　直樹 GSX-R1000 ＭＨオハラＲＣ＆ピュア☆コスモス＆あお 1'51.740 119.302  5/ 6 7.259

18 3 1 13 松田　光市 Desmo Sedici ＴＥＡＭ　ＹＥＬＬＯＷ　ＣＯＲＮ 1'53.159 117.806  5/ 5 8.678

19 19 2 4 太田　武希 GSX-R1000 ＴＥＡＭ　Ｚ－ＡＵＴＯ　ＫＯＢＥ 1'53.896 117.044  5/ 5 9.415

20 7 5 2 林　　禎治 1098R ＢＡＮＮＥＲ＆ＩＭＴ＆はやし建装ＲＣ 1'54.031 116.905  2/ 3 9.550

21 98 1 14 横部　武宜 1098 モトルネ走る主催者２☆セカンドグリッド 1'54.975 115.945  5/ 5 10.494

22 86 2 5 亀井　秀彦 ZX-6R カメイレーシング 1'54.996 115.924  5/ 5 10.515

23 44 4 2 小田原　正 CBR954RR ＴＥＡＭ　ＺＥＲＯ 1'55.249 115.670  4/ 5 10.768

24 45 1 15 市井　　諭 CBR600RR Ｚｅａｔｈ＿Ｒａｃｉｎｇ＆ピレリ 1'55.783 115.136  4/ 4 11.302

25 8 2 6 片岡　　譲 GSX-R1000 悪玉倶楽部ｗｉｔｈ－ＮＳｒａｃｉｎｇ 1'55.817 115.102  5/ 5 11.336

26 17 2 7 平野　芳春 GSX-R1000 バトルロードレーシング 1'56.702 114.229  3/ 5 12.221

27 18 2 8 橋本　幸次 ZX-6RR ＫＭＣ＆Ｚオート西宮 1'56.893 114.043  5/ 5 12.412

28 51 2 9 福田　　功 CBR600R Ｔ・モトキッズ＆美容室イフズモードヘアー 1'57.335 113.613  5/ 5 12.854

29 21 1 16 小山　忠彦 YZF-R1 モトサルゴ＆ＡＢ　ＲＯＡＤ＆くりぽん岡山 1'57.790 113.174  5/ 5 13.309

30 56 2 10 廣畑　賢治 GSX-R1000 バナナハンズＲＴ 2'00.886 110.276  3/ 5 16.405

31 127 2 11 小松　孝彰 CBR1000RR チームラスカル＆ハヤブー・ブガレ・ＫＡＺ 2'06.741 105.181  2/ 2 22.260

ｸﾗｽ区分：1=ﾏｲｽﾀｰ、2=ｵｰﾌﾟﾝ105、4=Over40、5=Over50

予選通過基準タイム (ﾏｲｽﾀｰ:120%)2'05.377　(ｵｰﾌﾟﾝ105:120%)2'10.356　(Over40:120%)2'09.252　(Over50:120%)2'08.873

順位

------- 以上予選通過 -------

参加台数：31台　　出走台数：31台